

Online magazin:



GRoby

2021.
április 8-tól
április 14-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Zott Jogobella
Panna Cotta 150g
többféle
793 Ft/kg

119 Ft



Magyar
ESL tej
1,5%
2,8% l

269 Ft



Magyar
tejföl 20% 330g
906 Ft/kg

299 Ft

ÚJDONSÁG!



Pöttyös Óriás
Túró Rudi
51g többféle
3118 Ft/kg

159 Ft



Biopont
bio gluténmentes
panírmorzsza 200g
2495 Ft/kg helyett
1795 Ft/kg

-28%

~~499 Ft~~
359 Ft



Isola
bio barnarizs
ital l

-25%

~~799 Ft~~
599 Ft



Isola
bio rizs
főzőkrém
gluténmentes
200ml
2495 Ft/l
helyett
1845 Ft/l

-28%

~~499 Ft~~
369 Ft



Rama
margarin
400g
4 féle
1198 Ft/kg
helyett
973 Ft/kg

-18%

~~479 Ft~~
389 Ft

www.grobby.hu



-20%

~~239Ft~~

189 Ft

Körösi
juhtúró 100g
2390 Ft/kg helyett
1890 Ft/kg



Hajdú
Mascarpone 250g
2196 Ft/kg

549 Ft



-11%

~~449Ft~~

399 Ft

Hajdú
parenycia 105g
4276 Ft/kg helyett
3800 Ft/kg



Zott Monte
125g 3 féle
1352 Ft/kg

169 Ft



Pöttyös GURU
túródesszert 38g
3 féle

-11%

~~179Ft~~

159 Ft



Pöttyös Fitt
Túrórudi
38g 3 féle

-11%

~~179Ft~~

159 Ft



Cheddar
vörös sajt
Foodnet Zrt.

-16%

~~2990Ft/kg~~

2490 Ft/kg



Pápai
Extra sonka

2490 Ft/kg



Kométa
friss szeletelt
sertéscomb
600g
1998 Ft/kg helyett
1665 Ft/kg

-16%

~~1199Ft~~

999 Ft



Dawtona
szós 550g
4 féle
725 Ft/kg
helyett
580 Ft/kg

-20%

~~399Ft~~

319 Ft



Uncle Ben's
rizs 250g 4 féle
2796 Ft/kg helyett
2396 Ft/kg

-14%

~~699Ft~~

599 Ft



Delishine
puffasztott
rozsszelet,
kukorica szelet
kakaós
bevonattal
55g
4891 Ft/kg
helyett
3982 Ft/kg

-18%

~~269Ft~~

219Ft



Milkiss
piskóta 50g 4 féle
3780 Ft/kg helyett
3180 Ft/kg

-15%

~~189Ft~~

159Ft



-15%

~~89Ft~~

75Ft

-22%

**6 db vásárlása
esetén**

69Ft/db

Mizse
természetes
ásványvíz 1,5l 3 féle
59 Ft/l helyett
50-46 Ft/l



-20%

~~999Ft~~

799Ft

Jacobs
kapszula 10db
többféle
100 Ft/db helyett
80 Ft/db



-15%

~~259Ft~~

219Ft

Chio Pom-Bär
50g többféle
5180 Ft/kg helyett
4380 Ft/kg



Györi Édes
zabfalatok 215g
1391 Ft/kg helyett
1251 Ft/kg

-10%

~~299Ft~~

269Ft



**Rauch
My Tea**

1,5l
több ízben
259 Ft/l
helyett
199 Ft/l

-23%

~~399Ft~~

299Ft



Ági
gyümölcszörp
0,7l több ízben
856 Ft/l helyett
641 Ft/l

-25%

~~599Ft~~

449Ft



Royal
vodka 0,2l
6495 Ft/l
helyett
4995 Ft/l

-23%

~~1299Ft~~

999Ft



Feind
Irsai Olivér,
Cabernet Franc
Rosé 0,75l
1465 Ft/l

1099Ft



SÚLYOS SZEMIRRITÁCIÓT OKOZ

Tomi
mosógél II,
mosópor 1,17kg
999 Ft/l
854 Ft/kg

999 Ft



BŐRIRRÍTÁLÓ HATÁSÚ,
SÚLYOS SZEMIRRITÁCIÓT OKOZ

Bref
Hygienically
wc tisztító gél
700ml
641 Ft/l

449 Ft



FÉMEKRE KORROZÍV
HATÁSÚ LEHET,
SÚLYOS ÉGÉSI SÉRÜLÉST ÉS
SZEMKÁROSODÁST OKOZ

Flóraszept
Otthon
II

499 Ft



Always Ultra
egészségügyi betét
12db-20db
többféle
63-38 Ft/db

759 Ft



Silan
öblítő 1,2l -1,8l
többféle
833-555 Ft/l

999 Ft



Domestos
Power5
wc rúd 55g
9073 Ft/kg
helyett
7255 Ft/kg

-20%

~~489 Ft~~

399 Ft



SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
BŐRIRRÍTÁLÓ HATÁSÚ.
ÁRTALMAS A VÍZ ÉLŐVILÁGRA.
HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.



Gillette
Venus 3
sensitive
eldobható női
borotva 3db
366 Ft/db

1099 Ft

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu ☎ **06-1 476-3680**

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

Az ajánlat április 14-ig vagy a készlet erejéig tart.

Állásajánlataink:

- pénztáros

(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

- karbantartó
- áruösszekészítő

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)

H-P: 6.30-19.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)

H-P: 6.00-19.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)

H-P: 6.00-19.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)

H-P: 6.00-19.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XIII. Szent István krt. 6.

(Hollán E. u. sarok)

H-P: 6.30-19.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00